GUID=
> |
/] Bauwesen, Konstruktion StraBenbau | Fahrzeuge

und Transport | Logistik und Handel | Metallarbei-
ten | Maschinen und Anlagen | Holz- und Papierin-
dustrie | Gebaudedienstleistung | Glasindustrie

Schirfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswun-
den | Schnittwunden

Verstarkung am Daumenansatz | Schnittschutzstu-
fe D (ISO 13997) | Kontakthitzefestigkeit Stufe 1
(bis 100 °C, EN 407)

Eng anliegende Passform | Atmungsaktiv | Strick-
stulpe | Touchscreen-tauglich | Guter Trockengriff

REACH-kompatibel | Oeko-Tex Confidence in texti-
les - 16.HCN.70502 HOHENSTEIN HTTI

Dunkelgrau | Schwarz

MECHANISCHER SCHUTZ

Nitrile | Tauchbeschichtete Handflache | Mikros-

GUIDE 313

ALLROUND | ALLROUND FORMGESTRICKT Glasfaser | Stahlfaser | Polyethylen hoher Dichte

Strapazierfahiger, schmiegsamer Schnittschutzhandschuh
mit Touch-Funktion, gestrickt aus atmungsaktivem
Material. Schutzverstarkung zwischen Daumen und
Zeigefinger. Schnittschutzstufe D.

» Schnittschutzstufe D » Verstarkung am Dau-  » Oeko-Tex-Label
» Kontaktwarmestufe 1 menansatz
» Touchscreen » GroBe 6-12

OIS B E

Durability Dexterity

, EN 388:2016
c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 AX40D

EN 407:2004

XTXXXX

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES

N-KEN 12118 Nissenken

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100




MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 313

ALLROUND |ALLROUND FORMGESTRICKT

ART.NO

223546463
223546464
223546465
223546466
223546467
223546468

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG
GLOVE GUIDE 313 7
GLOVE GUIDE 313 8
GLOVE GUIDE 313 9
GLOVE GUIDE 313 10
GLOVE GUIDE 313 11
GLOVE GUIDE 313 12

BUNDEL

6

D OO OO O O

KARTON

72
72
72
72
72
72

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



