



MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 313

ALLROUND | ALLROUND FORMGESTRICKT

Strapazierfähiger, schmiegsamer Schnittschutzhandschuh mit Touch-Funktion, gestrickt aus atmungsaktivem Material. Schutzverstärkung zwischen Daumen und Zeigefinger. Schnittschutzstufe D.

- Schnittschutzstufe D
- Kontaktwärmestufe 1
- Touchscreen
- Verstärkung am Daumenansatz

Oeko-Tex-Label

















EN 420:2003







ANWENDUNG:

Bauwesen, Konstruktion Straßenbau | Fahrzeuge und Transport | Logistik und Handel | Metallarbeiten | Maschinen und Anlagen | Holz- und Papierindustrie | Gebäudedienstleistung | Glasindustrie

SCHUTZ VOR:

Schürfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswunden | Schnittwunden

SCHUTZFUNKTIONEN:

Verstärkung am Daumenansatz | Schnittschutzstufe D (ISO 13997) | Kontakthitzefestigkeit Stufe 1 (bis 100 °C, EN 407)

ERGONOMISCHE MERKMALE:

Eng anliegende Passform | Atmungsaktiv | Strickstulpe | Touchscreen-tauglich | Guter Trockengriff

QUALITÄTSMERKMALE:

REACH-kompatibel | Oeko-Tex Confidence in textiles - 15.HCN.70502 HOHENSTEIN HTTI

FARBEN:

Dunkelgrau | Schwarz

AUSSERHALB ROHSTOFF:

Nitrile | Tauchbeschichtete Handfläche | Mikroschaumbeschichtet

INNENSEITIGER ROHSTOFF:

Glasfaser | Stahlfaser | Polyethylen hoher Dichte

GAUGE:

MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 313

ALLROUND | ALLROUND FORMGESTRICKT

ART.NO	BESCHREIBUNG	BÜNDEL	KARTON	EINHEIT	ERHÄLTLICH IN PAAR / STK
223546463	GLOVE GUIDE 313 7	6	72	Paar	Nein
223546464	GLOVE GUIDE 313 8	6	72	Paar	Nein
223546465	GLOVE GUIDE 313 9	6	72	Paar	Nein
223546466	GLOVE GUIDE 313 10	6	72	Paar	Nein
223546467	GLOVE GUIDE 313 11	6	72	Paar	Nein
223546468	GLOVE GUIDE 313 12	6	72	Paar	Nein

